РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 21.02.2020 года                                                                            № 12
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории Колобовского городского поселения

       В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и осуществления территориального самоуправления в Колобовском городском поселении Совет Колобовского городского поселения
                                                          РЕШИЛ:
       1.Установить на основании протокола собрания инициативной группы от 17.02.2020г границы территориального общественного самоуправления на территории многоквартирных домов п.Колобово, ул.1Фабричная, д.22, д.24 – по внешним границам придомовых территорий многоквартирных домов, расположенных по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п.Колобово, ул.1Фабричная, д.22, д.24.

     2. Настоящее Решение опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации Колобовского городского  поселения.

     3.Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Колобовского городского поселения                        Б.А.Середкин
Председатель Совета

Колобовского городского поселения
                            С.С. Ельцов